AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS N° 001/2023

O Município de Barrinha/SP, pessoa jurídica de direito público, com sede na

Rua Praça Antônio Prado, n° 70 - Centro, inscrita no CNPJ/MF sob nº

45.370.087/0001-27, por intermédio do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

torna público, para conhecimento dos interessados que realizará a cotação

prévia de preço no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde, relativa aos

produtos que segue. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O

FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS PARA TRATAMENTO DE CARCINOMA DE

LARINGE PARA ATENDIMENTO DE DECISÃO JUDICIAL. A presente cotação será

regida pela Lei 8666/93. Prazo: Os interessados deverão encaminhar

orçamentos dentro de 05 dias úteis a contar desta publicação. Informações,

bem como descrição completa do objeto, poderão ser obtidas através do e-

mail cotacao@barrinha.sp.gov.br  e no site: www.barrinha.sp.gov.br, fone (16)

3943-9400.

Barrinha/SP, 04 de julho de 2023.

JOSÉ MARCOS MARTINS

-Prefeito Municipal-

mailto:cotacao@barrinha.sp.gov.br
http://www.barrinha.sp.gov.br/